Les gaines à chargement rapide QUICK LOAD®
nécessitent moins que la moitié du temps et des
efforts nécessaires au remplacement comparées
aux gaines conventionnelles. Cette gaine à chargement
frontal innovante est un système en deux parties avec
le système de retenue installé à l’intérieur de la goupille
d’alimentation lors de la première utilisation, et est
compatible avec les pistolets MIG robotisés et automatisés

moitié du temps
Augmentation de l’efficacité et
réduction des temps d’arrêt et
des coûts de consommables
Retaille de gaine AutoLength illustrée
2
Gaines et dispositifs de retenue QUICK LOAD®
Diamètre du fil Longueur de
pistolet (pi.)
Gaine à chargement
rapide QUICK LOAD
Remplace les gaines
conventionnelles Description
0,030 po
6 415-30-6Q 415-30-6 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
15 415-30-15Q 415-30-15 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
0,035 po - 0,045 po
6 415-35-6Q 415-35-6 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
10 415-35-10Q 415-35-10 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
15 415-35-15Q 415-35-15 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
25 415-35-25Q 415-35-25 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
0,045 po - 1/16 po
6 415-116-6Q 415-116-6 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
10 415-116-10Q 415-116-10 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
15 415-116-15Q 415-116-15 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
25 415-116-25Q 415-116-25 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
1/16 po - 5/64 po
6 415-564-6Q 415-564-6 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
15 415-564-15Q 415-564-15 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
25 415-564-25Q 415-564-25 Acier à forte teneur en carbone - Bobine ronde
0,078 po - 3/32 po
15 415-332-15Q 415-332-15 Acier à forte teneur en carbone - Bobine plate
25 415-332-25Q 415-332-25 Acier à forte teneur en carbone - Bobine plate
Systèmes de retenue pour gaines - Requis pour l’installation initiale (vendus séparément)
3/32 po S.O. 415-24 S.O. Dispositif de retenue pour gaine à chargement rapide QUICK LOAD*
0,030 po - 5/64 po S.O. 415-26 S.O. Dispositif de retenue pour gaine à chargement rapide QUICK LOAD*
0,030 po - 5/64 po S.O. 415-37 S.O. Dispositif de retenue pour gaine à chargement rapide QUICK LOAD**
Pour fil fourré
0,045 po - 1/16 po S.O. 415-31 S.O.
Dispositif de retenue pour gaine à chargement rapide QUICK LOAD
(requis pour 415-116-062Q)
0,035 po - 0,045 po 6 415-35-062Q S.O. Galvanisé - Bobiné en D (requiert un système de retenue 415-26)
0,045 po - 1/16 po 6 415-116-062Q S.O. Galvanisé - Bobiné en D (requiert un système de retenue 415-31)
Sélectionnez la grosseur de votre fil et la longueur du pistolet dans le tableau ci-dessous pour trouver quel numéro de pièce de gaine à chargement
rapide QUICK LOAD est nécessaire pour votre application.
Goupilles AutoLength - pour les applications robotiques